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Karhulan koulun sisäilmaryhmä 
 

Aika 16.4.2025 klo 13–13.45 
Paikka Teams-kokous  
Läsnä Larvi Tommy, työsuojelupäällikkö 

Korhonen Juho, peruskoulun rehtori 
Saari Mats, työsuojeluvaltuutettu 
Hirsikallio Sauli, kiinteistötyönjohtaja 
Minkkinen Vesa, kiinteistöpäällikkö 
Lassila Katja, tukipalvelukoordinaattori 
Lahdensalo Jarno, rakennusinsinööri 
Hupanen Anne, arkkitehti 
Hietala Leila, kaupunginarkkitehti 
Toikka Vesa, opetustoimenjohtaja 
Ruohonen Katja, peruskoulun lehtori 
Schimkewitsch Samuel, lukion apulaisrehtori 
Satu Karila, sisäilma-asiantuntija, pj. & siht. 

  

 

1. Oireilutilanne, Henkilökunta ja oppilaat 
 

Tiloissa edelleen sisäilmaan liitettyä oireilua kivikoulussa ja Opintokeskus Karhussa. Tietoon ei ole 
tullut uusia oireiluilmoituksia. 

 

2. Kokemukset ja havainnot tilojen olosuhteista 
 

Ilmapuhdistimien ei koeta helpottavan olosuhteita. 
 
Tehty siivouksen laatutasokierros ja todettu, että osa poistoilmaventtiileistä likaisia. Joissain tiloissa 
paljon irtotavaraa esillä ja tilojen siivoaminen on tällä hetkellä vaikeaa. 
 
Kemian luokan 037 sisälämpötila noussut iltapäivisin 24 asteeseen maaliskuusta lähtien (paljon 
ikkunapinta-alaa). Tilassa on etäluettava olosuhdemittari.  
 
 

3. Toimenpiteet 
 
Kivikoulun kanslian ilmavirrat tarkastettu ja säädetty. Kansliaan tuotu ilmanpuhdistin.  
 
Lisätty seurantaan opettajan huoneen paine-ero ja kanslian lämpötila-hiilidioksidi anturi. Tuloksissa 
ei todettu poikkeavaa.  
 
Opintokeskuksen ilmanvaihdon nuohous ja säätö tehdään ensi kesän aikana ennen koulujen alkua. 
Ilmanvaihdon suodattimet on vaihdettu säännöllisesti. 
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Fy, ke, ma-Luokkien 037 ja 039 välissä varasto, jossa säilytetään vanhoja mittalaitteita ja osaa 
kemikaaleista epätiiviissä seinäkaapeissa ja kärryissä. Varaston 038 ovet tiivistetään. 
 
Luokkien 152 ja 154 välissä varasto, jossa säilytetään vanhaa irtaimistoa ja luonnonmateriaaleja. 
Varaston 153 ovet tiivistetään. 

 

Aloitetaan vanhan irtaimiston siivoaminen ja poisheittäminen, jolla parannetaan tilojen 
siivottavuutta ja sisäilmanlaatua.  
 
Huolto käy tarkastamassa kemian luokan 037 patterit ja sälekaihtimet.  
 
Syksyyn mennessä kemikaalit siirretään ilmanvaihdollisiin tiiviisiin kaappeihin.  

 

Oppilaiden oireilutilannetta seurataan edelleen kouluterveydenhoidon, oppilaitoksen ja 
sisäilmaryhmän toimesta. Mikäli oppilailla epäillään sisäilmaan liittyvää oireilua, neuvotaan asiassa 
olemaan yhteydessä kouluterveydenhoitajaan ja rehtoriin. Henkilökuntaa neuvotaan olemaan 
yhteydessä työterveyteen ja omaan esihenkilöönsä. 

 

4. Seuraava kokous 
 

1.10. klo 13 – 13.45 Teams kokouksena. Sisäilmakokouksia jatketaan Opintokeskus Karhun puolella 
syyskaudella 2025. 

 

 
 
Jakelu Läsnä olleet, Tiina Malm, Juvonen Kristiina, Weppling Susanne, Nojd Maria, Aalto Sirpa, Pihl Jori, 

Ala-Jääski Maiju, Oksala Reijo, Manninen Sanni, Muurinen Emma ja Huusko Tero 
 
 

 
  
 

 
 


